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SzZNSPZOZ. N-ZP-372-8/19

Wszyscy Wykonawcy, bioracy udziat w postepowaniu

W zwigzku ze skierowanymi wnioskami o wyjasnienie tresci SIWZ na dostawe produktéw
leczniczych -znak sprawy: SZNSPZOZ.N-ZP-372-8/19, Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Dotyczy wzoru umowy

W zwigzku z niejednoznacznymi zapisami, prosz¢ o potwierdzenie, ze w sytuacji zaprzestania
produkcji, dystrybucji lub wycofania z obrotu produktéw bedacych przedmiotem umowy lub z
powodu niemoznosci spetnienia $wiadczenia, zgodnie z przepisami KC nastapi rozwigzanie umowy
za porozumieniem stron?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 2: Wz6r umowy § 2 ust. 1.d.

Z uwagi na fakt, iz wymienione produkty lecznicze w pakiecie nr 67, 68 nie sg lekami ratujgcymi
zycie tj. nie sg lekami na tzw. ,ratunek” i nie wymagaja dostaw z zastrzezeniem ,,na cito”, oraz
zgodnie z Charakterystyka Produktu Leczniczego sa wskazane w leczeniu podtrzymujgcym
schizofrenii u pacjentéw leczonych lekami przeciwpsychotycznymi, a ich podawanie odbywa sie w
trybie planowanym, prosze¢ o potwierdzenie, ze zapisy § 2 ust. 1.d. nie bedg mialy zastosowania w
stosunku do pakietu nr 67, 68.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ: ,,w wypadkach okreslonych przez Zamawiajacego jako nagle,
w zwigzku ze stanem zdrowia pacjentéw” ‘

Pytanie 3: Dotyczy § 9 ust. 2 pkt. d.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w § 10 ust. 2 pkt. d. wzoru umowy na zmiane wartosci ceny brutto za
przedmiot sprzedazy jako podstawy do ustalenia wysokosci kary umownej na warto$¢ ceny brutto
niezrealizowanej czesci umowy?

Zgodnie z wytycznymi UZP i wypracowanym stanowiskiem KIO okreslajac wysokos$¢é kar
umownych, Zamawiajacy powinien kierowaé sie zdrowym rozsadkiem. Zbyt restrykcyjne kary
umowne w polgczeniu z wynikajacg z ustawy o finansach publicznych koniecznoscig ich
dochodzenia przez zamawiajacego moze prowadzi¢ nie tylko do negatywnych konsekwencji dla
wykonawcy, ale by¢ powodem niemoznosci zrealizowania zamowienia.

Powyzszy zapis w brzmieniu przewidujacym kar¢ umowng w wysokosci 5 % catkowitej kwoty
wynagrodzenia (réwniez prawidtowo zrealizowanego) pozostaje w sprzecznosci funkcja kary
umownej okreSlonej przez przepisy kodeksu cywilnego. Dodatkowo Zamawiajacy stosujac taki
zapis jednoznacznie z wysoka stawka procentowa naraza si¢ na pdZniejszym etapie na sgdowe
miarkowanie kar umownych.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Czy w Pakiet nr 1 poz. 17 (Makrogol saszetka 74g x 4 szt) Zamawiajacy wyrazi zgode
na wycen¢ preparatu Moviprep x 4 sasz. (pr.do sporz.rozt.doust.* lzest.) i po przeliczeniu
zaoferowanie 40 opakowan? \

Informujemy, ze jeden zestaw czterech saszetek Moviprep zawiera (Pr. Do p.rozt.doust. 1 zestaw: 2
torebki A + 2 torebki B. Saszetka A: Makrogol 100g, Sodu siarczan bezwodny 7,5g, Sodu chlorek



2,691, Potasu chlorek 1,015g. Saszetka B: Kwas ascorbowy 4,7g, Sodu ascorbinian 5,9g.)

Skuteczne oczyszczanie jelita uzyskuje si¢ juz przy uzyciu 2 littéw leku MOVIPREP® dzieki
polgczeniu makrogolu 3350 z komponentg askorbinows i elektrolitami.

Dodatek askorbinianu powoduje nasilenie efektu przeczyszczajgcego poprzez zwigkszenie objgtosci
stolca 0 25% w poréwnaniu do efektu wywolywanego przez roztwér niezawierajacy tego sktadnika:

Badania wykazaly, ze w poréwnaniu do 4 litréw innego, badanego roztworu z makrogolem:

* MOVIPREP® (2 1) ma zdecydowanie lepiej akceptowang objetosé, dzigki czemu jest latwiejszy
do wypicia dla pacjentéw. ’

* MOVIPREP® (2 1) jest oceniany przez pacjentéw jako zdecydowanie smaczniejszy(o smaku
cytrynowym).

* MOVIPREP® (2 1) posiada zblizony profil bezpieczenistwa.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 4 poz. 2 wycene Trilacu produktu leczniczego
OTC spehiajgcego te same cele, w skiad ktérego wchodza wyselekcjonowane szczepy zywych
kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii
subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci
(brak dolnej granicy wieku) i dorostych, opakowanie zawiera 20 kapsulek, po przeliczeniu kapsulek
na odpowiednig liczbe opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 117 poz 1 nowoczesnego
plynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500 ml w opakowaniu worek Viaflo?

PlasmaLyte jest izotonicznym plynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym skiadzie i
fizjologicznym Ph oraz fizjologicznej osmolarno$ci. Posiada podwojny uklad buforowy
(octan/glukonian), co zabezpiecza przed ryzykiem wywolania kwasicy spowodowanej
niedokrwieniem. Nie zawiera jonéw wapnia, co zwicksza kompatybilno$¢ z krwig i lekami.
Plasmalyte ma sktad najbardziej zblizony do osocza.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy w pakiecie 128 poz.1 ,,Preparat witaminowy, proszek do sporzadzania
roztworu do wstrzykiwan i infuzji, do stosowania jako uzupelnienie zywienia pozajelitowego x 10
fiol.” mial na mysli zestaw witamin (posiadajgcy potwierdzone badania stabilnosci z workami do
zywienia pozajeliowego RTU oraz brak wplywu na czynniki krzepniecia krwi pacjenta)
rozpuszczalnych w wodzie i w tluszczach w jednej fiolce, proszek do sporzadzenia roztworu do
wstrzykiwan i infuzji, fiolki z oranzowego szkla zawierajace po 750 mg proszku /5 ml ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: Czy Zamawiajagcy w pakiecie 127 poz.] wymaga zaoferowania koncentratu
pierwiastkow sladowych w postaci soli organicznych wraz z dostarczeniem potwierdzenia
stabilno$ci z workami RTU dostepnymi na rynku i dopuszcza opakowania amputka 10ml X 10 szt ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9: Pakiet 13 pozycja 11 Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu )
w stezeniu 4% w postaci beziglowej amputki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznos¢



potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu
utrzymania prawidlowej droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajagc krwawienia
(pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i
przeciwbakteryjne?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: Pakiet 13 pozycja 11 Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany
po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilo$ci? Szczegélowe informacje o produkcie w
zalaczeniu. “

Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ.

Pytanie 11:

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 4 poz. 1 w przedmiotowym
postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr. zawierajacego w swoim skladzie 250

mg. probiotycznych drozdzy Saccharomyces boulardii w kapsutce?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 12: Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w pakiecie 99 poz. 1 w

przedmiotowym postepowaniu: 7
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu konfekcjonowanego w opakowania zbiorcze po

25 szt. (kazdy test zapakowany w osobng saszetke)?

Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ. Wymagamy, aby do kazdego testu dolaczona byla instrukcja
obslugi.

Yi. dromed Piotr Dreper



